法定外公共物用途廃止申請書

令和　　年　　月　　日

会津若松市長　　室　井　　照　平　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　下記の法定外公共物の用途を廃止してくださるよう申請します。

記

１．法定外公共物の所在地

２．種類及び面積

３．用途廃止しようとする理由

４．用途廃止後の利用計画、その他参考となる事項

５．申請内容問い合わせ先

　　　　　　氏　名（会社名）

　　　　　　担当者

　　　　　　電話番号

６．添付書類　　同意書　位置図　案内図　公図写し　境界確定同意・証明書　地積測量図

　　　　　　　　登記事項要約書　現況写真

（例１．土地改良区関係）

第　　　　号

令和　　年　　月　　日

（申請者）

　　　　　　　　　　　　　様

（土地改良区）

住　　　　所

土地改良区名

理 事 長 名　　　　　　　　　　　　印

法定外公共物用途廃止同意について

　令和　　年　　月　　日付けをもって申請のありました標記について、下記条件を付し同意

します。

記

１．廃止場所

２．面　　積

３．用途廃止の理由

４．用途廃止後の利用計画

５．その他参考となるべき事項

（例２．区長関係）

同　　　意　　　書

　令和　　年　　月　　日付けで願い出のありました下記市有地用途廃止及び売払申請の件につき

ましては、異議なく同意します。

記

１．所在地

２．区　分　　　　水　路　・　道　路

３．面　積

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　（区長名）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（関係権利者）

同　　　意　　　書

　貴殿が下記の法定外公共物について用途廃止並びに処分の申請をすることについて同意します。

　なお、境界についても意義ありません。

記

申　　請　　地 地　　目 地　　積 申請目的

令和　　年　　月　　日

（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　様

１．利害関係人の所有地番　　　　　　　　所有者住所

　　　　　　　　　番

　　　　　　　　　番　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　印

２．利害関係人の所有地番　　　　　　　　所有者住所

　　　　　　　　　番

　　　　　　　　　番　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　印

３．利害関係人の所有地番　　　　　　　　所有者住所

　　　　　　　　　番

　　　　　　　　　番　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　印